
Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

207Ano XX • Teresina (PI) - Segunda-Feira, 24 de Janeiro de 2022 • Edição IVCDXCVIII

ld:09FEBE7532ED1FC9 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 

Santa Cruz dos Milagres 
Q{~pk~. 

PREFEITIJRA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DOS MILAGRES 
EXTRATO CONTRA TO 

Tomada de Preços n. 004--2021. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Santa Cruz dos Milagres - Piauí. 
CONTRATADA: MM RAMEffiO CONSTRUÇÃO E MINERAÇÃO EmELI, empresa inscrita no CNJP/MF sob o nº 
55.169.166-0001-79. OBJETO: pmtação de serviços de construção de praça, implantação de iluminação pública de acesso a 
Praça Raimundo Minervino e construção de infraestrutura da orla do rio São Nicolau. VALOR: 11$ 90+.98+,59 (novecentos e 
quatro mil, novecentos e oitenta e quatro reais e cinquenta e nove centavos). RECURSOS: Orçamento Geral do Município, no 
elemento de despesa 44.90.51 - Obras e Serviços de Instalações c-c Convênio. AS.51NA TURA: 21/01/2022. 

Santa Cruz dos Milagres, 21 de janeiro de 2022. 
Prefeito Municipal 

ld:0B6203ED90771FD0 

"DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DO 

SUBSECRETÁRIO DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE 

SANTA CRUZ DOS MILAGRES - PI, E DÁ OUTRAS 

PROVIDflNCIAS." 

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DOS MILAGRES - ESTADO DO PIAUÍ, 

usando de suas atribuições que lhe são conferidas por lei, 

RESOLVE; 

Art 1 ª -NOMEAR o Sr. AGOSTINHO PAULO DE ASSIS, portador do CPF: 338.445.263-

15, RG: 505.203 SSP/PI, para o cargo de SUBSECRETÁRIO DE SAÚDE, nos termos da Lei 

Orgânica do Município de Santa Cruz dos Milagres. 

Art 22 - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, com seus efeitos 

retroativos a 03 de janeiro de 2022, revogando-se as disposições em contrário. 

PUBLIQUE-SE, Dt-SE CltNCIA E CUMPRA-SE. 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DOS MILAGRES, aos 04 dias do 

mês de janeiro de 2022. 

uhQ~,, ":?-oa.-.~F' <l,.. ~ 
W'ilney Rodri!(Jles de Mour 

Prefeito Municipal 

ld:0738338477D91FDB 

• PREFEITURA MUNICIPAL DE 

~Santa Cruz dos Milagres 
PORTARIA/GAB N2 004/2022 

"DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO DA 

COORDENADORA DE DESENVOLVIMENTO E AÇÃO 

SOCIAL DE SANTA CRUZ DOS MILAGRES - PI, E DÁ 

OUTRAS PROVID2NCIAS." 

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DOS MILAGRES - ESTADO DO PIAUI, 

usando de suas atribuições que lhe são conferidas por lei, 

RESOLVE; 

Art. 1• - EXONERAR a Sra. ANA MARIA ALVES DE MOURA, portadora do CPF: 

364.911.348-14, RG: 4.909.923 SSP/Pl, do cargo de COORDENADORA DE 

DESENVOLVIMENTO E AÇÃO SOCIAL, nos termos da Lei Orgânica do Município de Santa 

Cruz dos Milagres. 

Art. 2• - Esta portarta entra em vigor na data de sua publicação, com seus efeitos 

retroativos a 31 de dezembro d e 2021, revoga ndo-se as disposições em contrário. 

PUBLIQUE-SE, Dlt-SE ClltNCIA E CUMPRA-SE. 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DOS MILAGRES, aos 05 dias do 

m ê s de janeiro de 2022. 

uh\l,._,., ~l)a...~F" ,li.. ~ 
Wtt,í'ey RodriguEi3 de Moura 

Prefeito Mun icipal 

ld:O738338477D91FE3 

- PREFEITURA MUNICIPAL DE 

~Santa Cruz dos Milagres 
PORTARIA/GAB N2 006/2022. 

"DISPOE SOBRE A NOMEAÇÃO DA 

COORDENADORA DO CRAS DO MUNICIPIO DE 

SANTA CRUZ DOS MILAGRES - PI, E DÁ OUTRAS 

PROVIDllNCIAS". 

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DOS MILAGRES - ESTADO DO PIAUÍ, 

usando de suas atribuições que lhe são conferidas por lei, 

RESOJ.\TE· 

Art. 1 • • Nomear a Sra. ANA MARIA ALVES DE MOURA, portadora do CPF: 

364.911.348-14, RG: 4.909.923 SSP/PI, para exercer o cargo de COORDENADORA DO CRAS 

DO MUNlcfPIO DE SANTA CRUZ DOS MILAGRES, nos termos da Lei Orgânica do Municlpio 

d e Santa Cruz dos Milagres. 

Art. 2 • - Esta portarta entra em vigor na data de sua publicação, com seus efeitos 

retroativos a 3 janeiro de 2022, revogando-se as disposições em contrário. 

PUBLIQUE-SE, Dt -SE Cl t NCIA E CUMPRA-SE. 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DOS MILAGRES, aos 06 dias do 

m ê s de janeiro de 2022. 

w,Q.~.)f ~l).:t,~ ., ,li.. ~ 
vimey Rocírlf:\)'es de Mou 

Prefeito Municipal 


